
Seznamovací kurz pro žáky  6. D, 6. E  –  Rajnochovice  
Termín:       středa až pátek 5. – 7. 9. 2018 
Doprava:       autobusem, sraz 5. 9. v 8: 15 před knihovnou v Kroměříži, odjezd 8:30, 
                       příjezd 7. 9. po 11:30 ke knihovně 
Ubytování:   v rekreačním středisku Pod Šaumburkem, pokoje se sociálním zařízením  
                       http://podsaumburkem.cz/sluzby 
Strava:          snídaně, oběd, večeře, svačiny + pitný režim 
                       ve středu se začíná obědem, v pátek se končí snídaní + svačinka na cestu                
Program:      turistický výstup na Kelčský Javorník, večerní táborák (podle počasí), kreativní 
                      tvoření, teambuildingové hry, sportovní aktivity 
S sebou:       pohodlné sportovní oblečení a obutí podle počasí (boty do terénu), 
                      přezůvky, pyžamo, ručník, hygienické potřeby, pláštěnku, průkaz  
                      pojištěnce, kapesné dle uvážení, šátek na hry, batůžek, láhev  
                      na vodu, léky (jestliže dítě nějaké užívá), psací potřeby, baterku nebo čelovku, 

karty nebo menší spol.hry, sprej proti klíšťatům, … DOBROU NÁLADU! 
Cena:           1500 Kč – v ceně strava, ubytování, doprava, program 
Pedagogický doprovod:  
                      Martina Kuchaříková (6.D), Hana Stavinohová (6.E), Ivana Zlámalová, Jana Veselá 
                    
 
Platba a nahlášení omezení ve stravování třídnímu učiteli do 4. 9. 2018.  
 
Nedoporučujeme s sebou brát mobily či jiné cenné věci ani větší obnos peněz.  
Za případnou ztrátu nenese pedagogický doprovod odpovědnost.  
 
Prohlášení o bezinfekčnosti přinést 5. 9. před odjezdem k autobusu.  Pokud žák prohlášení 
nepřinese, nemůže se kurzu zúčastnit. 
 
Uvítáme věnování cen do soutěží či odměn pro vaše děti (bonbóny, drobné propagační 
předměty, psací potřeby, …). 
 
Případné dotazy rádi zodpoví třídní učitelé jednotlivých tříd. 
 
 

http://podsaumburkem.cz/sluzby

